
HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO

Listado de Comisiones

Corte del  domingo, 1 de enero de 2017 al viernes, 31 de marzo de 2017
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1

Solicitud de Víaticos a la ciudad de México del día 23 de
Enero al 25 de Enero del Presente año con motivo de
Realizar actividades encomendadas por el Diputado
José Manuel Lizárraga Pérez

Santiago Wilson Pérez
23/01/2017 al
25/01/2017

$2,400.00José Manuel Lizárraga Pérez

2

Solicitud de Víaticos a la ciudad de México del día 23 de
Enero al 25 de Enero del Presente año con motivo de
Realizar actividades encomendadas por el Diputado
José Manuel Lizárraga Pérez

María del Cármen Álvarez
Ballesteros

23/01/2017 al
25/01/2017

$2,400.00José Manuel Lizárraga Pérez

3

SOLICITUD DE VIATICOS A LA CIUDAD DE CANCUN
Q. ROO DEL DIA 25 AL 27 DE ENERO 2017, CON
MOTIVO DE ATENDER ASUNTOS DE CARÁCTER
LEGISLATIVO

Yolanda Rueda de la Cruz
25/01/2017 al
27/01/2017

$5,250.00Yolanda Rueda de la Cruz

4
Solicitud de Víaticos del 2 al 6 de Febrero a la ciudad de
México con motivo de atender asuntos relacionado con
su quehacer legislativo.

Juan Pablo de la Fuente
Utrilla

02/02/2017 al
06/02/2017

$8,750.00Juan Pablo de la Fuente Utrilla

5
Solicitud de Víaticos a la ciudad de Culiacán del 2 al 6
de Febrero con motivo de realizar actividades propias
relacionadas con su trabajo legislativo

Jorge Alberto Lazo Zentella
02/02/2017 al
06/02/2017

$8,750.00Jorge Alberto Lazo Zentella

6
Reembolso de Víaticos a la ciudad de México del 20 al
23 de Enero del presente año con la finalidad de cumplir
con las encomiendas propias de su encargo

Solange María Solér Lanz
20/01/2017 al
23/01/2017

$7,000.00Solange María Solér Lanz

7

Reembolso de Víaticos a la ciudad de México del 24 de
Enero del Presente Año por motivo de reunión de trabajo
de la coordinadora Nacional de Legisladores y
Legisladoras Locales del PRD

Charles Méndez Sánchez
24/01/2017 al
24/01/2017

$1,750.00Charles Méndez Sánchez

8

Solicitud de Víaticos a la ciudad de México del 2  y 3 de
Febrero del Presente Año por motivo de asistir a las
últimas sesiones del congreso Ibéroamericano del
Derecho Constitucional

Marcos Rosendo Medina
Filigrana

02/02/2017 al
03/02/2017

$3,500.00
Marcos Rosendo Medina
Filigrana

9
Solicitud de Víaticos a la ciudad de Xalapa Veracruz del
11 al 13 de Febrero del Presente Año por motivo de
realizar trámites legislativos.

Alfredo Torres Zambrano
11/02/2017 al
13/02/2017

$5,250.00Alfredo Torres Zambrano

10

Reembolso de Víaticos a la ciudad de México del 24 de
Enero del Presente Año por motivo de reunión de trabajo
de la coordinadora Nacional de Legisladores y
Legisladoras Locales del PRD, solicitado por el Dip.
Charles Méndez Sánchez.

Fausto Kiostom Jiménez
Santos

24/01/2017 al
24/01/2017

$800.00Charles Méndez Sánchez

11

SOLICITUD DE VIATICOS A LA CIUDAD DE MEXICO
DEL DIA 09 AL 11 DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO,
CON MOTIVO DE REALIZAR ACTIVIDADES
LEGISLATIVAS.

José Manuel Lizárraga
Pérez

09/02/2017 al
11/02/2017

$5,250.00José Manuel Lizárraga Pérez

12

SOLICITUD DE VIATICOS PARA ASISTIR A CIUDAD
DEL CARMEN, CAMPECHE, LOS DIAS 11 Y 12 DE
FEBRERO DEL PRESENTE AÑO, CON MOTIVO DE
ATENDER ASUNTOS RELACIONADOS CON SU
QUEHACER LEGISLATIVO.

Juan Pablo de la Fuente
Utrilla

11/02/2017 al
12/02/2017

$3,500.00Juan Pablo de la Fuente Utrilla

13

SOLICITUD DE VIATICOS A LA CIUDAD DE MEXICO
DEL DIA 09 AL 11 DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO,
SOLICITADO POR EL DIP. JOSE MANUEL LIZARRAGA
PEREZ.

Armando Pineda Lizárraga
09/02/2017 al
11/02/2017

$2,400.00José Manuel Lizárraga Pérez

14

Solicitud de Víaticos a la ciudad de México del día 17 al
20 de Febrero del Presente año con motivo de Realizar
actividades encomendadas por el Diputado José Manuel
Lizárraga Pérez.

Santiago Wilson Pérez
17/02/2017 al
20/02/2017

$3,200.00José Manuel Lizárraga Pérez

15

Solicitud de Víaticos a la ciudad de México del día 17 al
20 de Febrero del Presente año con motivo de Realizar
actividades encomendadas por el Diputado José Manuel
Lizárraga Pérez.

María del Cármen Álvarez
Ballesteros

17/02/2017 al
20/02/2017

$3,200.00José Manuel Lizárraga Pérez

16

SOLICITUD DE VIATICOS A LA CIUDAD DE MEXICO
DEL DIA 20 AL 22 DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO,
CON MOTIVO DE REALIZAR ACTIVIDADES PROPIAS
RELACIONADO POR SU TRABAJO LEGISLATIVO.

Jorge Alberto Lazo Zentella
20/02/2017 al
22/02/2017

$5,250.00Jorge Alberto Lazo Zentella

17

SOLICITUD DE VIÁTICOS A LA CIUDAD DE MÉXICO
DEL DÍA 21 AL 23 DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO,
CON MOTIVO DE REALIZAR ACTIVIDADES PROPIAS
RELACIONADAS CON SU TRABAJO LEGISLATIVO

GLORIA HERRERA
21/02/2017 al
23/02/2017

$5,250.00GLORIA HERRERA

18

SOLICITUD DE VIATICOS A LA CIUDAD DE MEXICO
DEL DIA 22 Y 23 DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO,
CON MOTIVO DE REALIZAR ACTIVIDADES
LEGISLATIVAS.

Adrián Henández Balboa
22/02/2017 al
23/02/2017

$3,500.00Adrián Henández Balboa

19

SOLICITUD DE REEMBOLSO DE VIATICOS A LA
CIUDAD DE MEXICO DEL DIA 13 AL 16 DE ENERO
DEL PRESENTE AÑO, CON MOTIVO DE ASISTIR A
REALIZAR ACTIVIDADES LEGISLATIVAS.

Zoila Margarita Isidro Peréz
13/01/2017 al
16/01/2017

$7,000.00Zoila Margarita Isidro Peréz

20

SOLICITUD DE REEMBOLSO DE VIATICOS A LA
CIUDAD DE MEXICO DEL DIA 07 AL 09 DE FEBRERO
DEL PRESENTE AÑO, CON MOTIVO DE ASISTIR AL
ENCUENTRO NACIONAL CON LEGISLADORAS Y
LEGISLADORES DE LAS COMISIONES DE ASUNTOS
INDIGENAS DE LOS CONGRESOS LOCALES.

Zoila Margarita Isidro Peréz
07/02/2017 al
09/02/2017

$5,250.00Zoila Margarita Isidro Peréz
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21

SOLICITUD DE REEMBOLSO DE VIATICOS A LA
CIUDAD DE MEXICO DEL DIA 07 AL 09 DE FEBRERO
DEL PRESENTE AÑO, CON MOTIVO DE ACOMPAÑAR
A LA DIP. ZOILA MARGARITA ISIDRO PEREZ AL
ENCUENTRO NACIONAL DE LEGISLADORAS Y
LEGISLADORES DE LAS COMISIONES DE ASUNTOS
INDIGENAS DE LOS CONGRESOS LOCALES.

Adrián Cordero Vázquez
07/02/2017 al
09/02/2017

$2,400.00Zoila Margarita Isidro Peréz

22

SOLICITUD DE VIATICOS PARA LA DIP. LETICIA
PALACIOS CABALLERO, QUIEN ASISTIRA A LA
REUNIÓN DE COMISIONES PARA LA IGUALDAD DE
GENERO, EN LA CIUDAD DE MÉXICO LOS DIAS 5 Y 6
DE MARZO DEL PRESENTE AÑO.

LETICIA PALACIOS
CABALLERO

05/03/2017 al
06/03/2017

$3,500.00
LETICIA PALACIOS
CABALLERO

23

SOLICITUD DE VIATICOS A LA CIUDAD DE MEXICO
DEL DIA 05 Y 06 DE MARZO DEL PRESENTE AÑO,
CON MOTIVO DE ASISTIR A LA REUNION DE
COMISIONES PARA LA IGUALDAD DE GENERO,
ANEXA OFICIO HCE/CEG/012/2017, SOLICITANDO EL
DIA 4 DE MARZO DEL PRESENTE AÑO EN ALCANCE
AL OFICIO HCE/CEG/005/2017

CRISTIAN WENDOLYN
LASTRA CASTILLO

04/03/2017 al
06/03/2017

$2,400.00
LETICIA PALACIOS
CABALLERO

24

SOLICITUD DE REEMBOLSO DE VIATICOS PARA EL
C. JAIME MANUEL ECHEVERRIA ENGWALL,  A LOS
MUNICIPIOS DE  TEAPA, JALAPA, MACUSPANA Y
TACOTALPA EL DIA  22  DE FEBRERO Y CENTLA,
PARAISO, CUNDUACAN Y COMALCALCO EL DIA 23
DE FEBRERO, CON MOTIVO DE ASISTIR A LOS
DIVERSOS AYUNTAMIENTOS A ENTREGAR
CORRESPONDENCIAS.

Jaime Manuel Echeverria
Engwall

23/02/2017 al
23/02/2017

$300.00
José Antonio Pablo de la Vega
Asmitia

24

SOLICITUD DE REEMBOLSO DE VIATICOS PARA EL
C. JAIME MANUEL ECHEVERRIA ENGWALL,  A LOS
MUNICIPIOS DE  TEAPA, JALAPA, MACUSPANA Y
TACOTALPA EL DIA  22  DE FEBRERO Y CENTLA,
PARAISO, CUNDUACAN Y COMALCALCO EL DIA 23
DE FEBRERO, CON MOTIVO DE ASISTIR A LOS
DIVERSOS AYUNTAMIENTOS A ENTREGAR
CORRESPONDENCIAS.

Jaime Manuel Echeverria
Engwall

23/02/2017 al
23/02/2017

$300.00
José Antonio Pablo de la Vega
Asmitia

25

SOLICITUD DE REEMBOLSO DE VIATICOS A LA
CIUDAD DE MEXICO DEL DIA 10 AL 13 DE FEBRERO
DEL PRESENTE AÑO, CON MOTIVO DE REALIZAR
ACTIVIDADES LEGISLATIVAS.

Yolanda Isabel Bolon
Herrada

10/02/2017 al
13/02/2017

$7,000.00Yolanda Isabel Bolon Herrada

26

SOLICITUD DE VIATICOS LOS DIAS 02 Y 03 DE
MARZO DEL PRESENTE AÑO, CON MOTIVO DE
REALIZAR ACTIVIDADES LEGISLATIVAS EN LA
CIUDAD DE MEXICO.

Yolanda Rueda de la Cruz
02/03/2017 al
03/03/2017

$3,500.00Yolanda Rueda de la Cruz

27

SOLICITUD DE VIATICOS  LOS DIAS 05 Y 06 DE
MARZO DEL PRESENTE AÑO, CON MOTIVO DE
REALIZAR ACCIONES DE CARACTER LEGISLATIVA
EN LA CIUDAD DE MEXICO.

SILBESTRE ALVAREZ
RAMON

05/03/2017 al
06/03/2017

$3,500.00SILBESTRE ALVAREZ RAMON

28

SOLICITUD DE VIATICOS A LA CIUDAD DE MEXICO
LOS DIAS 05 Y 06 DE MARZO DEL PRESENTE AÑO,
CON MOTIVO DE ASISTIR A UNA REUNION DE
DIPUTADOS INTEGRANTES DEL PARTIDO DE LA
REVOLUCION DEMOCRATICA.

JOSE ATILA MORALES
RUIZ

05/03/2017 al
06/03/2017

$3,500.00JOSE ATILA MORALES RUIZ

29

SOLICITUD DE VIATICOS A LA CIUDAD DE MEXICO
DEL DIA 05 AL 06 DE MARZO DEL PRESENTE AÑO,
CON MOTIVO DE ATENDER ASUNTOS
RELACIONADOS CON SU QUEHACER LEGISLATIVO.

Juan Pablo de la Fuente
Utrilla

05/03/2017 al
06/03/2017

$3,500.00Juan Pablo de la Fuente Utrilla

30

SOLICITUD DE VIATICOS A LA CIUDAD DE MEXICO
DEL DIA 05 AL 07 DE MARZO DEL PRESENTE AÑO,
CON MOTIVO DE REALIZAR ACTIVIDADES
LEGISLATIVAS.

Zoila Margarita Isidro Peréz
05/03/2017 al
07/03/2017

$5,250.00Zoila Margarita Isidro Peréz

31

SOLICITUD DE VIATICOS DEL 05 AL 06 DE MARZO
DEL PRESENTE AÑO, PARA ASISTIR A UN EVENTO
QUE SE LLEVARA ACABO EN LA CALLE BENJAMIN
FRANKLIN # 84 COL. ESCANDON EN LA CIUDAD DE
MEXICO.

PATRICIA HERNANDEZ
CALDERON

05/03/2017 al
06/03/2017

$3,500.00
PATRICIA HERNANDEZ
CALDERON

32

SOLICITUD DE VIATICOS PARA LA LIC. YAZMIN
PATRICIA BAUTISTA HERNANDEZ, PARA ASISTIR A
UN EVENTO CON LA DIPUTADA A LA CIUDAD DE
MÉXICO LOS DIAS 5 Y 6 DE MARZO DE 2017.

YAZMIN PATRICIA
BAUTISTA HERNANDEZ

05/03/2017 al
06/03/2017

$1,600.00
PATRICIA HERNANDEZ
CALDERON

33

SOLICITUD DE VIATICOS PARA LA DIP. GLORIA
HERRERA, PARA ASISTIR A LA CIUDAD DE MÉXICO A
REALIZAR ACTIVIDADES LEGISLATIVAS PROPIAS
DE SU ENCARGO, LOS DIAS DEL 3 AL 6 DE MARZO
DE 2017.

GLORIA HERRERA
03/03/2017 al
06/03/2017

$7,000.00GLORIA HERRERA

34

SOLICITUD POR CONCEPTO DE REEMBOLSO DE
VIATICOS PARA EL DIP. MANUEL ANDRADE DIAZ,
QUIEN VIAJO A LA CIUDAD DE MÉXICO A REALIZAR
ACTIVIDADES LEGISLATIVAS PROPIAS DE SU
ENCARGO, MISMOS QUE FUERON UTILIZADOS EL
DIA 19 DE ENERO DE 2017.

MANUEL ANDRADE DIAZ
19/01/2017 al
19/01/2017

$1,750.00MANUEL ANDRADE DIAZ

35

SOLICITUD POR CONCEPTO DE REEMBOLSO DE
VIATICOS, PARA EL DIP. MANUEL ANDRADE DIAZ,
MISMOS QUE FUERON UTILIZADOS PARA ASISTIR A
LA CIUDAD DE MÉXICO A REALIZAR ACTIVIDADES
LEGISLATIVAS PROPIAS DE SU ENCARGO LOS DIAS
14 Y 15 DE FEBRERO DE 2017.

MANUEL ANDRADE DIAZ
14/02/2017 al
15/02/2017

$3,500.00MANUEL ANDRADE DIAZ

36
SOLICITUD DE VIATICOS A LA CIUDAD DE MEXICO
EL DIA 08 DE MARZO DEL PRESENTE AÑO, CON
MOTIVO REALIZAR ACTIVIDADES LEGISLATIVAS.

Marcos Rosendo Medina
Filigrana

08/03/2017 al
08/03/2017

$1,750.00
Marcos Rosendo Medina
Filigrana

37

SOLICITUD DE VIATICOS  A LA CIUDAD DE MEXICO
DEL DIA 09 AL 12 DE MARZO DEL PRESENTE AÑO,
PARA ASISTIR A UNA CAPACITACION LEGISLATIVA Y
GESTIONES ENCOMENDADAS POR LA DIP.
YOLANDA RUEDA DE LA CRUZ.

ATILANO SALVADOR
GARCIA

09/03/2017 al
12/03/2017

$3,200.00Yolanda Rueda de la Cruz
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38

SOLICITUD DE REEMBOLSO DE VIATICOS DE LOS
DIAS DEL 02 AL 05 DE MARZO DEL PRESENTE AÑO,
CON MOTIVO DE ASISTIR A LA CIUDAD DE MEXICO A
ATENDER ASUNTOS RELACIONADOS CON SU
CARACTER DE COORDINADOR DE LA FRACION
PARLAMENTARIA DEL PRI Y ACTIVIDADES
LEGISLATIVAS.

MANUEL ANDRADE DIAZ
02/03/2017 al
05/03/2017

$7,000.00MANUEL ANDRADE DIAZ

39

SOLICITUD DE VIATICOS A LA CIUDAD DE MEXICO
DEL 05 AL 06 DE MARZO DEL PRESENTE AÑO,
SOLICITADO POR EL DIP. JOSE ATILA MORALES
RUIZ.

LUIS FELIPE BARCENAS
ADAME

05/03/2017 al
06/03/2017

$1,600.00JOSE ATILA MORALES RUIZ

40
VIATICOS DEL 12 AL 14 DE MARZO A LA CIUDAD DE
MEXICO, CON MOTIVO DE LLEVAR A CABO
ACCIONES DE CARACTER JURISDICCIONAL.

JOEL ALBERTO GARCIA
GONZALEZ

12/03/2017 al
14/03/2017

$2,700.00
JOEL ALBERTO GARCIA
GONZALEZ

41

SOLICITUD DE VIÁTICOS PARA LA DIP. GLORIA
HERRERA, QUIEN VIAJARA  A LA CIUDAD DE
MÉXICO A REALIZAR ACTIVIDADES PROPIAS DE SU
ENCARGO,  EL DIA 22 DE MARZO DE 2017, PARA
QUE SEA CARGADO A SU PRESUPUESTO.

GLORIA HERRERA
22/03/2017 al
22/03/2017

$1,750.00GLORIA HERRERA

42

SOLICITUD DE VIATICOS PARA LA CIUDAD DE
MEXICO DEL DIA 24 AL 26 DE MARZO DEL
PRESENTE AÑO, CON MOTIVO DE ATENDER
ASUNTOS RELACIONADOS CON SU QUEHACER
LEGISLATIVO.

Juan Pablo de la Fuente
Utrilla

24/03/2017 al
26/03/2017

$5,250.00Juan Pablo de la Fuente Utrilla

43

SOLICITUD DE VIATICOS A LA CIUDAD DE MEXICO
DEL DIA 27 AL 29 DE MARZO DEL PRESENTE AÑO,
CON MOTIVO DE REALIZAR ACTIVIDADES PROPIAS
CON SU TRABAJO LEGISLATIVO.

Jorge Alberto Lazo Zentella
27/03/2017 al
29/03/2017

$5,250.00Jorge Alberto Lazo Zentella

44

SOLICITUD DE VIÁTICOS  PARA LA DIP. YOLANDA
RUEDA DE LA CRUZ, QUIEN VIAJARA A LA CIUDAD
DE MÉXICO A REALIZAR ACTIVIDADES
LEGISLATIVAS PROPIAS DE SU ENCARGO,  EL DIA
27 DE MARZO DE 2017, PARA QUE SEA CARGADO A
SU PRESUPUESTO.

Yolanda Rueda de la Cruz
27/03/2017 al
27/03/2017

$1,750.00Yolanda Rueda de la Cruz

45

REEMBOLSO DE VIATICOS  A LA CIUDAD DE
MEXICO DEL DIA 16 AL 17 DE MARZO DEL
PRESENTE AÑO, CON MOTIVO DE CUMPLIR CON
ENCOMIENDAS PROPIAS DE SU ENCARGO,
SOLICITADO POR LA DIP. SOLANGE MARIA SOLER
LANZ.

MARICARMEN GARCIA
MUÑOZ APARICIO

16/03/2017 al
17/03/2017

$1,600.00Solange María Solér Lanz

46

REEMBOLSO DE VIATICOS  A LA CIUDAD DE
MEXICO DEL DIA 16 AL 17 DE MARZO DEL
PRESENTE AÑO, CON MOTIVO DE CUMPLIR CON
ENCOMIENDAS PROPIAS DE SU ENCARGO,
SOLICITADO POR LA DIP. SOLANGE MARIA SOLER
LANZ.

GUSTAVO HILARIO DIAZ
ARIAS

16/03/2017 al
17/03/2017

$1,600.00Solange María Solér Lanz

47

SOLICITUD DE VIATICOS PARA LA C. ANA LAURA
FLORES HÉRNANDEZ, QUIEN VIAJARA  A LA CIUDAD
DE MÉXICO, CON MOTIVO DE ASISTIR A LA
INVITACIÓN DE LA FRACC. PARLAMENTARIA DEL
MOVIMIENTO CIUDADANO EN EL H. CONGRESO  DE
LA UNIÓN, LOS DIAS DEL 30 DE MARZO AL 13 DE
ABRIL DEL PRESENTE AÑO, PARA QUE SEA
CARGADO AL PRESUPUESTO DEL DIP. GUILLERMO
TORRES LÓPEZ.

ANA LAURA FLORES
HÉRNANDEZ

30/03/2017 al
13/04/2017

$12,000.00GUILLERMO TORRES LÓPEZ

48

SOLICITUD DE VIATICOS PARA EL DIP. GUILLERMO
TORRES LÓPEZ,  QUIEN VIAJARA  A LA CIUDAD DE
MÉXICO, CON MOTIVO DE ASISTIR A LA INVITACIÓN
DE LA FRACC. PARLAMENTARIA DEL  MOVIMIENTO
CIUDADANO EN EL H. CONGRESO  DE LA UNIÓN,
LOS DIAS DEL 30 DE MARZO AL 03 DE ABRIL DEL
PRESENTE AÑO, PARA QUE SEA CARGADO A SU
PRESUPUESTO.

GUILLERMO TORRES
LÓPEZ

30/03/2017 al
03/04/2017

$8,750.00GUILLERMO TORRES LÓPEZ

49

SOLICITUD DE VIATICOS PARA  C. REYNA MARÍA
PÉREZ NARVÁEZ,  QUIEN VIAJARA  A LA CIUDAD DE
MÉXICO, CON MOTIVO DE ASISTIR A LA INVITACIÓN
DE LA FRACC. PARLAMENTARIA DEL  MOVIMIENTO
CIUDADANO EN EL H. CONGRESO  DE LA UNIÓN,
LOS DIAS DEL 02 DE ABRIL  AL 12  DE ABRIL DEL
PRESENTE AÑO, PARA QUE SEA CARGADO AL
PRESUPUESTO DEL DIP. GUILLERMO TORRES
LÓPEZ

REYNA MARÍA PÉREZ
NARVÁEZ

02/04/2017 al
12/04/2017

$8,800.00GUILLERMO TORRES LÓPEZ

50

SOLICITUD DE VIATICOS PARA  EL DIP. GUILLERMO
TORRES LÓPEZ,  QUIEN VIAJARA  A LA CIUDAD DE
MÉXICO, CON MOTIVO DE ASISTIR A LA INVITACIÓN
DE LA FRACC. PARLAMENTARIA DEL  MOVIMIENTO
CIUDADANO EN EL H. CONGRESO  DE LA UNIÓN,
LOS DIAS DEL 06 DE ABRIL  AL 10  DE ABRIL DEL
PRESENTE AÑO, PARA QUE SEA CARGADO A SU
PRESUPUESTO.

GUILLERMO TORRES
LÓPEZ

06/04/2017 al
10/04/2017

$8,750.00GUILLERMO TORRES LÓPEZ

51

SOLICITUD DE VIATICOS  DEL DIA 31 DE MARZO AL
01 DE ABRIL DEL PRESENTE AÑO, CON MOTIVO DE
ACUDIR EN REPRESENTACION DE LA DIP. LETICIA
PALACIOS CABALLERO AL MUNICIPIO DE
TENOSIQUE A UN RECORRIDO POR EL CAÑON DEL
USUMACINTA Y A LA INAUGURACION DEL CENTRO
DE CAPACITACION PARA EL DESARROLLO
SUSTENTABLE DEL RIO USUMACINTA YAXTUNI´JA.

ROBERTO PORTER
NUÑEZ

31/03/2017 al
01/04/2017

$600.00
LETICIA PALACIOS
CABALLERO

52

SOLICITUD DE VIATICOS A LA CIUDAD DE MEXICO
DEL DIA 31 DE MARZO AL 02 DE ABRIL DEL
PRESENTE AÑO, CON MOTIVO DE ACOMPAÑAR A
INTEGRANTES DE LA ONG DENOMINADA "ALDEA
POR LOS NIÑOS" A REUNIONES CON PERSONAL DE
LA EMBAJADA DE HONDURAS, EN RELACION A
DIVERSOS CASOS DE NIÑOS MIGRANTES QUE
FUERON DEPORTADOS.

Marcos Rosendo Medina
Filigrana

31/03/2017 al
02/04/2017

$5,250.00
Marcos Rosendo Medina
Filigrana

53

SOLICITUD DE VIATICOS A LA CIUDAD DE MEXICO
DEL DIA 02 AL 05 DE MARZO DEL PRESENTE AÑO,
CON MOTIVO DE REALIZAR ACTIVIDADES
LEGISLATIVAS.

Yolanda Isabel Bolon
Herrada

02/03/2017 al
05/03/2017

$7,000.00Yolanda Isabel Bolon Herrada

$226,750.00

3/3


